Svoz tfidéného odpadu - sklo barevné

1 Luéni utery 1x4T Luéni u 4592

2 Luéni utery 1x4T Luéni u 4584

3 Luéni utery 1x8T Jilova u 4573

4 Jilovd utery 1x8T Jilova u 4577

5 Polni utery 1x4T Polni u 4582

6 Okruzni utery 1x8T Okruzni u 4537

7 Détska utery 1x8T Sportovni u 4627

8 Okruzni utery 1x2T l.segment u 4699

9 Slunec¢na utery 1x4T Slunecnd u 4581

10 Slunecna utery 1x2T Slunecnd u 4554

11 Slunecna utery 1x8T Nad Stranémi pod 4561
12 DruZstevni utery 1x4T DruZstevni u 4505
13 DruZstevni utery 1x8T DruZstevni u 4509

14 DruZstevni utery 1x4T DruZstevni u 4293

16 Vétrna utery 1x4T Vétrna u 4607

17 U Trojaku utery 1x4T U Trojaku u 4596

18 U Trojaku utery 1x8T U Trojaku 4646-50; parkovisté
19 U Trojaku utery 1x4T Détska u 4639

20 Kriby utery 1x8T (prazdné)

21 Kfiby utery 1x8T Ktiby u 4712

22 Kfiby utery 1x8T Ktiby u 4603

23 Kfiby utery 1x4T Ktiby u 4719

24 Pod Kriby utery 1x4T Pod Kfiby u 5630

25 Stfedova utery 1x4T ll.segment u 4786

26 Na Honech | utery 1x8T Na Honech | u 4903
27 Na honech IlI utery 1x4T Na Honech Ill u 4920
28 Na honech IlI utery 1x8T Na Honech Ill u 4926
29 Na Honech Il utery 1x8T Na Honech Il u 4907
30 Na Honech Il utery 1x8T Na Honech Il u 4916
31 Podlesi llI utery 1x4T Podlesi Ill u 4941

32 Podlesi llI utery 1x8T Podlesi Ill u 4949

33 Podlesi Il utery 1x4T Podlesi Il u 4935

34 Podlesi IV utery 1x8T Podlesi IV u 4960

35 Podlesi IV utery 1x4T Podlesi IV u 5302

37 Podlesi V utery 1x8T Podlesi Vu 5317

38 Podlesi V utery 1x4T Podlesi V u 5426

41 Budovatelska utery 1x4T Nad Vyvozem u 4818
42 Nad vyvozem utery 1x4T Nad Vyvozem u 4853
43 Budovatelska utery 1x8T Stredova u 4795

45 Budovatelska utery 1x8T Stredova u 4793

46 Budovatelska utery 1x8T Budovatelska u 4801
48 Budovatelska utery 1x4T Budovatelska u 4810
49 Budovatelska utery 1x8T Budovatelska u 4809
50 Okruzni utery 1x8T Okruzni u 4724

51 Okruzni utery 1x8T Okruzni u 4729

52 Okruzni utery 1x4T Okruzni u 4735

53 Valachiiv Zleb Utery 1x4T Valach@v Zleb u 4890
54 Valachiiv Zleb Utery 1x4T Valach@v Zleb u 4892
55 Plesnikova utery 1x8T Plesnikova u 5560
56 Vozenilkova utery 1x8T Vozenilkova u 5563
57 Zelinova utery 1x4T Zelinova u 7011

59 Ceska Utery 1x4T Ceska u 4760

60 Ceska Utery 1x8T Ceska u 4757

61 Moravska Utery 1x4T Ceska u 4782

62 Ceska Utery 1x8T Ceska u 4759

63 Slezska utery 1x4T Slezska u 4768

64 SNP utery 1x8T SNP u 4746

65 Moravska utery 1x8T Moravskd u 4775

66 Pod Babou utery 1x4T Pod Babou u 2515
67 Mokra | utery 1x4T Mokra I u 290 zespodu
68 Mokra Il utery 1x4T Mokra Il u 293

69 Mokra Il utery 1x4T Mokra Il u 6180

70 Mokra IV utery 1x4T Mokra IV u 6208



71
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
86
87
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

Klabalka

Strané

Strané
Nadhumeni

U Hristé
Pasecky Zleb
Vejvanovska
Pasecky Zleb
Klabalska |

Na Kopci

Trida svobody
Trida svobody
Trida svobody
Trida svobody
Chelcického
Mili¢ova
Mlynska
TyrSova
Mlynska
Husova

Husova

Husova
TyrSova
Flgnerova
Nova

I. Veselkové
Brigadnicka
Tecovska
TyrSova
Tyrsova
Masarykova
Masarykova
Svermova
Jarolimkovo namésti
Kopaniny

Svat. Cecha
Svat. Cecha

K. Svétlé

L. Vachy

L. Vachy

K. Svétlé

M. Alse

K. Svétlé

M. Alse

Svat. Cecha
Pod rozhlednou
U zimniho stadionu
Bratfi Sousedik(
Mostni
Kotérova
Kratka

L. Vachy
Zahradnicka
Naves

Naves
Chmelnicka
Nad Humny
Naves Louky

V Olsi

Naves Louky
Sevcovska
Sevcovska

tfida Tomase Bati
tfida Tomase Bati
tfida Tomase Bati

utery
utery
utery
utery
utery
utery
utery
utery
utery
utery
stfeda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
utery
utery
utery
utery
utery
utery
utery
utery
utery
utery
utery
utery
utery
utery
utery
utery
utery
utery
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda

1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x8T
1x8T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x8T
1x4T
1x8T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x8T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x8T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x8T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x8T
1x4T
1x4T
1x8T
1x4T
1x4T
1x4T
1x8T
1x2T
1x4T
1x8T

Pastviska u 43

Strané u 422 - druzstvo
Strané - Jalovci -kfiZzovatka u 296
Nadhumenni u 328

U Hristé u 456

Pasecka u 5177 - tocna
Pasecka u 293 - hristé
Pasecky Zleb u 537
Klabalska cesta u 1744
Na kopci u 4418

Trida Svobody u 815
Trida Svobody u 836 Tesco
Trida Svobody u 868 78
Trida Svobody u 894
Chelcického u 823
Mili¢ova u 710
Mlynska u 816
Mlynska u 732
Mlynska u 735

Husova u 757

Husova u 783

Husova u 792

U Sidlisté u 917

Flignerova nad 453 (k dopravnimu hfisti)

Nova u 873

I. Veselkové u 984
Zahradni ¢vrt u 479
TecCovska u 238 - prejezd
Tyrsova u 230 - Sokolovna
Tyrsova u 729

Masarykova u 1014 - posta
Masarykova u 1107
Svermova u 101 - zelenina
Jarolimkovo ndm. u 143

1. maje u x s Pionyr(i u 1294
Svat. Cecha u 513

Svat. Cecha u 514

L. Vachy u 488

L. Vachy u 496

L. Vachy u 515

Karoliny Svétlé u 490
Mikolase AlSe u 327 - hristé
Karoliny Svétlé u 422 - x Svat. Cecha
Na Slanici u 603 - to¢na
Svat. Cecha u 316

Pod rozhlednou u 1863

U zimniho stadionu u 4080
Bratfi Sousedik( u 1072 - garaze
Mostni u 983 - skola
Kotérova u 4395 - MS
Kratka u 913 - x Lipova

A. Randyskové u 1582
Zahradnickd u 5578

Pfima u 426

Naves u 6

Chmelnicka u 548

Nad Humny naproti 761
Naves Louky u 338

V Ol$i u 257 - toc¢na

Louky u 68 - tfadovna
Sevcovska u 4075
Sevcovska u 4078

Kvitkova x Dily IV u 5213
Trida Tomase Bati u 3240
Trida Tomase Bati u 3250 - Myslivna




141 Nad Ov¢irnou | utery 1x4T Nad Ovcirnou | u 1515

142 Benesovo nabrezi stfreda 1x4T BeneSovo nabreZi u 3947

143 Benesovo nabrezi stfreda 1x4T BeneSovo nabreZi u 3686 - obchod
144 Benesovo nabrezi stfeda 1x4T BeneSovo nabreZi u 3716

145 Podvesna IV stfreda 1x4T BeneSovo nabreZi u 3776

146 Benesovo nabrezi streda 1x8T Bene$ovo nabieZi u 3828 - U Capa
147 Flignerovo nabrezi streda 1x8T Flignerovo nabrezi u 2506 - Nabrezi Janustice
148 Kuaty streda 1x4T Katy u 1958 - Nabrezi Janustice
149 Santraziny streda 1x4T SantraZiny u 343

150 Potoky streda 1x4T SantraZiny u 4317 - vnitroblok

152 Kuaty streda 1x8T Katy u 3967

153 Kuaty stfeda 1x8T Kuty u 1953 - obchod

154 2. kvétna stieda 1x4T Padélky Il naproti 3960

155 2. kvétna stieda 1x4T Padélky VII u 4098

156 Smetanova stieda 1x4T Smetanova u 770

157 Na Vysluni stieda 1x4T Vyvoz u 319 - parkovisté U Macl
158 Vrsava | patek 1x4T Stfedni VrSava u 1492 - restaurace
159 Severni Vrsava patek 1x4T Severni Vrsava za 4444

160 Vrsava | patek 1x4T Vrsava | u 2083

161 Horni Vrsava VIl patek 1x4T Vrsek u 5249

162 Nivy Il patek 1x4T Nivy Il u 4741

163 Nivy Il patek 1x4T Nivy Il u 4220

164 Nivy | patek 1x4T Nivy | u 368 (tiché sklo)

165 Rdmy utery 1x4T RGmy u 397

166 Osvoboditeld stfeda 1x8T Stefénikova u 3778 - Kolektivni diim
167 tfida Tomase Bati stieda 1x4T Trida Tomase Bati 560 - Bosch
168 2. kvétna patek 1x4T ul. 2 kvétna u 1036 -obchod Janustice
169 tfida Tomase Bati stieda 1x2T Kvitkova u 3906 - Morysovy domy
170 Vézové domy stieda 1x4T Kvitkova u 876 - vézové domy

171 Kvitkova stieda 1x8T Kvitkova u 4188 - zabor parkovisté
172 Zalesna Il stieda 1x4T Zalesna Il u 3403

173 Zalesna v stieda 1x4T Zalesna V u 1183

174 Zalesna Vi stieda 1x4T Zalesna VI u 2626

177 Podvesna VI stieda 1x4T Podvesna VIl u 3098

178 Podvesna Xl stieda 1x4T Podvesna XlIl u 1438

179 Podvesna XV stieda 1x8T Podvesna XV u 1466

180 Beckovska patek 1x8T Beckovska u 2687

181 Nad Ov¢irnou IV utery 1x4T Nad Ovéirnou u 2466 (2528?)

182 Nad Ov¢éirnou IV utery 1x4T Nad Ov¢irnou u 344

183 Fabianka | patek 1x4T Fabianka | u 210

184 Fabianka Il patek 1x8T Fabianka Il u 265

185 Filmova patek 1x4T Filmova u 511 - to¢na

186 Ke Kriblim patek 1x8T Ke Kfibm u 5017

187 Pod Tlustou patek 1x4T Pod Tlustou u 5052 - Telecom

188 Ke Kfiblim patek 1x4T Ke Kfiblm u 5019 - obchod (tiché sklo)
189 Ladmanisko patek 1x4T Lamanisko u 5094

190 M. Knesla stfeda 1x4T M. Knesla u 4019

191 Drevnicka stfeda 1x8T M. Knesla u 3973

196 Drevnicka stfeda 1x4T Drevnicka u 4009 - u obchodu

197 Drevnicka stfeda 1x4T Drevnicka u 4128

198 Drevnicka stfeda 1x4T Zborovska u 4287 - restaurace
199 Brouckova stfeda 1x8T Brouckova u 292 - DPS

200 Na PozZare utery 1x8T Na PoZare u 4327

201 Hluboka utery 1x4T Hluboka u 3308 - x Prlovska

202 Prlovska utery 1x4T Prlovska u 3861 - x Lazy Ill obchod
204 Lazy V utery 1x4T Prlovska u 3666

205 Kamenna utery 1x4T Kamenna u 3560 - x Slovenska
206 Stefanikova utery 1x4T Piikrd u 4072

207 Stefanikova stfeda 1x2T Stefanikova u 2988 - &istirna

209 Prostredni utery 1x4T Prostiedni u 2343 - Boston

210 Prikrd utery 1x4T Lesni ¢tvrt | u 3495 - x Prikra

211 Lesni Ctvrt | utery 1x4T Lesni ¢tvrt | u 6813

212 Lesni Ctvrt Il utery 1x4T Lesni ¢tvrt 1l u 3494 - za toénou MHD
213 Prostredni utery 1x8T Prostiedni u 3455

214 Lesni utery 1x4T Lesni u 2205 - x Lomena




215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
228
229
230
231
232
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
272
273
275
276
277
279
280
281
282
283
285
289
290
291

Dolni
Obeciny
tfida Tomase Bati
Prilucka
Bonécko |
Pancava
Mezni
Pristav

Pod Mlynem
Dolni Dédina
Zalesna XI
Kvitkova
Kvitkova
Bratfi Jaronkd
Vodni
Vodni
Sadova
Sokolska
Obeciny |
Obeciny Il
Obeciny Il
Obeciny IV
Obeciny V
Obeciny VI
Stefanikova
Obeciny VIII
Obeciny IX
Obeciny XI
Obeciny XI
Obeciny Xl
Obeciny Xl
Obeciny XIV
Obeciny XVI
Obeciny XV
Obeciny XVII
Obeciny XVII
Obeciny XIX
Zlinska
Zlinska
Zlinska
Obilna
Strma

Za dvorem
Stara cesta
Marianské namésti
Hrobicka
Horni konec
Modfinova
Lupéné
Vaclavov
Kleclvka
Brezova
Navrsi
Vaclavska
Zelend
Vaclavska
Vaclavska
Vaclavska
Salas

Salas

Chlum
Lhotka

Trida 3. kvétna
Kutiky

Zadni luhy

utery
utery
stfreda
utery
utery
utery
utery
patek
patek
patek
stfeda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
patek
patek
patek
patek
patek
patek
patek
patek
patek
patek
patek
patek
patek
patek
patek
patek
patek
patek
patek
patek
patek
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda
stieda

1x8T
1x4T
1x8T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x2T
1x4T
1x4T
1x8T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x2T
1x8T
1x8T
1x8T
1x8T
1x8T
1x8T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x8T
1x8T
1x8T
1x8T
1x8T
1x8T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x8T
1x2T
1x4T
1x2T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x2T
1x4T
1x4T
1x4T
1x2T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x8T
1x4T
1x4T

Dolni u 2266

Obeciny u 3262

Dily VI u 3757 - posta
Prilucka u 4119

Bonécko | u 103

Pfilucka u 173 - Gemini
Bonécko | u 143

Pfistav u 177 - restaurace
Priluky u 313 - sidlisté

Dolni Dédina 26 - Ufadovna
Havli¢kovo nabrezi u 1357 - x Zalesna XII
Kvitkova u 4124 - Stella
Potoky u 80 - Cedok

bfi. Jaronk( u 4063

Vodni u 4210 (smér k Viperu)
Vodni u 4201 - JME

Sadova u 3974

2. kvétna u 622

Obeciny | u 3458

Obeciny Il u 3586

Obeciny Il - x Pfilucka u 3591
Obeciny IV u 3594

Obeciny V u 3599

Obeciny VI u 3600

Obeciny VIl u 143

Obeciny VIl u 3614

Obeciny IX u 3620

Obeciny X u 3632

Obeciny Xl u 3630

Obeciny XIl u 3638

Obeciny XIIl u 3985

Obeciny XIV u 4039

Obeciny XVI u 4112

Obeciny XV u 4106

Obeciny XVII u 4150
Obeciny XVIIl u 4154
Obeciny XIX u 4184

Zlinska u 200 - zastavka MHD
Zlinska u 81 - obchod + hasici
Zlinska u 83 - Vodarenska urad
Obilna u 637- x Pohankova
Velikovska u 251 - MHD

Za Dvorem u 407 - obchod
Stara cesta u 623 - x Klikata
Marianské namésti u 70
Hrobicka u 107 - to¢na

Horni konec u 6 - x Kadlbek
Modfinova u 53 - urad

Na Gruntech u 46 - naves
Rovinka u 108

Kleélivka u 16 - tfadovna
Anenska u 261 - stara tocna
Navrsi u 321 - nova toc¢na
Vaclavska u 185 - horni to¢na
u hristé

Vaclavska u 23 - Varta
Vaclavska u 125 - stfedni zastavka
Vaclavska u 302 - dolni zastavka
Salas u 70

Salas u 32 - Uradovna

Chlum u 2 - x lesni cesta
Lhotka u 12

Trida 3. kvétna u 803

Kuatiky naproti 94

Louky tocna - naproti 357




292
297
298
302
304
305
306
308
309
310
315
316
317
319
322
323
328
331
334
361
367
435
436
486
488
534
535
547
548
549
578

Sokolska

L. Vachy
Ramy
Drevnicka
Havlickovo nabrezi
Okruzni
LeSetin IV
Ceska

Nova cesta
Komenského
Lazy VI

U Drevnice
Dolni

nameésti Prace
Nebeska
Pasecky Zleb
TyrSova
Dukelska
Zelinova
Husova
TyrSova
Zelinova

Jar. Stasi
Zluta

Padélky IV
Jirdskova
Soudni

Pod Hradem Il
Vrchy

Lesni Ctvrt |
TyrSovo nabrezi

patek
utery
utery
stfeda
stfreda
utery
stfreda
utery
patek
stfreda
utery
stieda
utery
stieda
patek
utery
stieda
stieda
utery
stieda
stieda
utery
stieda
patek
stieda
utery
stieda
stieda
patek
utery
stieda

1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x8T
1x4T
1x8T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x8T
1x8T
1x8T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T
1x4T

1x4T

Sokolska 424

Vachova u 602 (horni parkovisté)
RUmy STEZA Lazné pod 397

Z8 Drevnicka u 1790

Z5 Komenského Il - u jidelny
uzs

ZS Kvitkovd, naproti &.p. 709 Lesetin IV
Z8 Ceska u 4787 (cirkevni)
Uradovna - Z5 Stipa u 268

Z5 Komenského Malenovice u 78
DD, MS, 78 Lazy u 3695

MS Louky u 206

x Dolni - Pod Vrskem pod 6622
podzemky Trinice

Nebeska x Duhova u 537
Bojinkovd nad ¢.p. 5177

Tyrsova vedle 746; nad Belvederem
Brouckova u sportovni haly 5413
Zelinova u 7012

z Tridy 3. kvétna mezi 797 a 800
Tyrsova u 1071

horni vytocna ve slepé u 7018
pred prujezdem, zatim bez ¢p
nové stan.

Padélky IV

u garazi, u sbér.dvora

(prazdné)

novostavby Pod Hradem

plocha na vnéjSim parkovisti
kFizovatka Lesni Ctvrt | - Prostfedni
nové bytovky u 7283
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